
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szreńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Szreńsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

Paweł Fabisiak 

 

  



 

 
 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Budzyn 12, 06-550 Szreńsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Dejewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szreńsk 

2. Dorota Dwurznik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZREŃSK, zam. 

Pączkowo 

3. Iwona Jakubowska, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Rochnia 

4. Grażyna Kaliszewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SZREŃSK, 

zam. Szreńsk 

5. Monika Jolanta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. 

Rochnia 

6. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szreńsk 

7. Joanna Palińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, zam. 

Kęczewo 

8. Marlena Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SZREŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. Szreńsk 

9. Anna Szałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szreńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Boruszewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Kęczewo 

2. Mariola Dwurznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pączkowo 

3. Andrzej Goszczycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szreńsk 

4. Barbara Beata Grabowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZREŃSK, zam. Szreńsk 

5. Małgorzata Gross, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Przychód 

6. Krystyna Mitak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Szreńsk 

7. Magdalena Paczkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. Szreńsk 

8. Ligia Salamonik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZREŃSK, zam. Szreńsk 

9. Jolanta Wejner, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szreńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Miączyn Mały 24, 06-550 Szreńsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Cechowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Niegocin 

2. Lidia Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miączyn Mały 

3. Martyna Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miączyn 

Mały 

4. Paweł Kamiński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SZREŃSK, zam. 

Miączyn Duży 

5. Tomasz Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szreńsk 

6. Agnieszka Paczkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZREŃSK (uzupełnienie składu), zam. Miączyn Duży 

7. Łukasz Piech, zgłoszony przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. Rochnia 

8. Anna Ponieważ, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Rochnia 

9. Joanna Rychlicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZREŃSK, zam. Szreńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miączyn Duży 

2. Elżbieta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Proszkowo 

3. Katarzyna Maliszewska-Siarzyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZREŃSK, zam. Proszkowo 

4. Izabela Nicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Miączyn Duży 

5. Agnieszka Porządna-Lewandrowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Anna Skowyrska, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. Rochnia 

7. Maria Sztuba, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SZREŃSK, zam. 

Stare Garkowo 

8. Grzegorz Wójciak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Rumoka 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Proszkowo 3, 06-550 Szreńsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Antoszewski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZREŃSK, zam. Proszkowo 

2. Beata Figurska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Rochnia 

3. Józef Antoni Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rochnia 

4. Renata Dorota Grabowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZREŃSK (uzupełnienie składu), zam. Szreńsk 

5. Ewelina Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. Rochnia 

6. Magdalena Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szreńsk 

7. Katarzyna Przybysz, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Rochnia 

8. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Zawady 

9. Marta Wejner, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZREŃSK, zam. Szreńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Marzena Bucholska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Zawady 

2. Agnieszka Budzichowska, zgłoszona przez KWW RAZEM ŁATWIEJ, zam. Rochnia 

3. Agnieszka Kobylińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZREŃSK, zam. 

Szreńsk 

4. Patrycja Madyś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rochnia 

5. Hubert Nowakowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SZREŃSK, 

zam. Szreńsk 

6. Irena Rama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunki 

7. Adam Rzeczkowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szreńsk 

8. Ireneusz Kazimierz Skowyrski, zgłoszony przez KWW RAZEM ŁATWIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rochnia 

 

 


